
から

まで

日間

業務名

入　札　結　果　表

起工番号 浄委 15

太郎原取水場天日乾燥堆積汚泥処分業務委託

業務場所 久留米市

合川庁舎3階第1会議室

太郎原町太郎原取水場
履
行
期
間

契約締結日の翌日

令和3年11月11日 11時00分
入札場所

75入札日時

入札予定価格 ¥3,264,800
入札比較価格

（税抜） ¥2,968,000

落札者 契約金額

1

番号 商号又は名称 入札額
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上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。

15

14

13

12

提出期限までに入札書が到着しなかったため入札不調
※提出期限：令和3年11月10日（水）17時00分


